
ZARZĄDZENIE NR VIII/182/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022.poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLVII/588/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 września 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o  Uchwałę nr XLVII/588/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 września 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/179/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 września 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 18AB86E1-2F5C-4737-A1B5-0D382DD1A4F6. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/182/2022 z dnia 27.09.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 366 167,00 2 819,69 2 368 986,69

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 2 819,69 2 819,69

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 819,69 2 819,69

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 528 673,00 397 007,03 2 925 680,03

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 070 522,00 397 007,03 1 467 529,03

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

835 000,00 397 007,03 1 232 007,03

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

42 203 260,00 28 684,00 42 231 944,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 282 757,00 28 684,00 1 311 441,00

0690 Wpływy z różnych opłat 461 757,00 28 684,00 490 441,00

758 Różne rozliczenia 21 699 296,00 529 915,70 22 229 211,70

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

21 119 982,00 447 148,00 21 567 130,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 119 982,00 447 148,00 21 567 130,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 141 796,00 82 594,42 224 390,42

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 37 114,87 37 114,87

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 45 479,55 45 479,55

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 173,28 173,28

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 173,28 173,28

852 Pomoc społeczna 3 458 783,31 20 502 000,00 23 960 783,31

85295 Pozostała działalność 758 791,49 20 502 000,00 21 260 791,49

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 20 502 000,00 20 502 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 819 099,51 25 600,00 9 844 699,51

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 138 958,00 25 600,00 164 558,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 18AB86E1-2F5C-4737-A1B5-0D382DD1A4F6. Przyjęty Strona 2 z 6



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

26 163,00 25 600,00 51 763,00

Razem: 102 819 784,94 21 486 026,42 124 305 811,36

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 18AB86E1-2F5C-4737-A1B5-0D382DD1A4F6. Przyjęty Strona 3 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/182/2022 z dnia 27.09.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 904 306,01 400 000,00 10 304 306,01

60017 Drogi wewnetrzne 1 515 239,21 400 000,00 1 915 239,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 639,21 400 000,00 1 346 639,21

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 850 189,00 10 971,00 3 861 160,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 799 468,00 10 971,00 810 439,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

799 468,00 10 971,00 810 439,00

750 Administracja publiczna 10 447 678,96 10 000,00 10 457 678,96

75095 Pozostała działalność 255 500,00 10 000,00 265 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00 10 000,00 36 800,00

852 Pomoc społeczna 2 365 311,05 20 502 000,00 22 867 311,05

85295 Pozostała działalność 884 213,45 20 502 000,00 21 386 213,45

3110 Świadczenia społeczne 730 877,00 20 100 000,00 20 830 877,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 336,24 309 493,94 318 830,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 596,51 52 923,46 54 519,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,74 7 582,60 7 811,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 15 000,00 16 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 845,00 14 000,00 15 845,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 642 496,00 68 313,00 18 710 809,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 580 694,00 11 401,00 592 095,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

547 294,00 11 401,00 558 695,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 654 895,00 25 600,00 680 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 840,00 16 200,00 30 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 822,00 3 000,00 5 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 830,00 500,00 1 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 600,00 5 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 300,00 700,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 558 412,00 31 312,00 3 589 724,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 18AB86E1-2F5C-4737-A1B5-0D382DD1A4F6. Przyjęty Strona 4 z 6



2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

644 368,00 31 312,00 675 680,00

Razem: 73 408 532,37 20 991 284,00 94 399 816,37

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 18AB86E1-2F5C-4737-A1B5-0D382DD1A4F6. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/182/2022 z dnia 27.09.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 23 960 783,31 -34 400,00 23 926 383,31

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

27 936,00 -1 400,00 26 536,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 936,00 -1 400,00 26 536,00

85216 Zasiłki stałe 330 765,00 -33 000,00 297 765,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

330 765,00 -33 000,00 297 765,00

Razem: 124 305 811,36 -34 400,00 124 271 411,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 18AB86E1-2F5C-4737-A1B5-0D382DD1A4F6. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



